ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R-0027
cr — O & ^

CâMARfl MUNICIPAL DE DUQUE DE CflXINS
RESOLUÇÃO N2 1270 , DE 16 DE AGOSTO DE 1990.

EMENTA: Concede Título de Cidadão Du

quecaxiense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Título de Cidadão Duque

caxiense ao Exin2» Senhor JOSÉ BRANDÃO.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

to de 1990-

Gamara Municipal de Duque de Caxias, em 16 de agos

(ÜyjLÁX^ ,
JORGE DA SILVA /iMORSLLI

Presidente